
3

Ing. Martin Ehrenthal

Popis změny:

X

jiné:

X

X

jiné:

21%

přílohy Změnový list č.3 - položkový rozpočet

Objednatel: Ing. Tomáš Štainbruch

o
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 

z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum, podpis jméno

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 29.4.2022 Milan Dědek

Za věcnou a cenovou správnost TDS: Ing. Ladislav Chmel

Za věcnou a cenovou správnost AD:

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv na termínový milník

ú
d

a
je

 o
 č

e
rp

á
n

í 

re
z
e
rv

y

Ocenění předložil Milan Dědek, MIDE - Dědek, s.r.o.

Náklady na změnu bez DPH 132 102,48 Kč

Výše DPH 27 741,52 Kč

Náklady na změnu vč. DPH 159 844,00 Kč

Po rozkrytí podlahy byl odhalen stávající podlahový kabelový žlab, který má ulámané 

výztuhy, hrozí jeho zborcení a poškození vložené strukturované kabeláže. Žlab byl umístěn 

přímo pod podlahovou krytinou a byl celkově zdevastovaný, rozvody ohrožené. Během 

přípravy nebylo možné podchytit.

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě
 (

z
a
š
k
rt

n
o

u
t)

Změnu vyvolal: změna projektu

PD neřešil, nemohlo být předvídáno

PD obsahuje, není v rozpočtu

požadavek fin.uživatele

změna výměry oproti PD

Jedná se o změnu: ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

navýšení ceny díla

Způsob projekčního 

řešení změny:
zápis do SD ( deníku změn), zápis z KD

dodatek k PD

Ing. Martin Ehrenthal

Zhotovitel: MIDE - Dědek, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST č. 

Stavba: Zřízení klimatizace v prostorách OS PČR

Objednatel: Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1

TDS: Ing. Ladislav Chmel

Projektant/AD:

Podlahový žlab

Důvod změny:



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Dodávka materiálu 102 934,48

1 Žlab kabelový neděrovaný vč. víka ks 8,00000 4 198,06 33 584,48

2 Úchyt víka NIXUV_IX ks 40,00000 44,05 1 762,00

3 OBO Podlahová přístrojová krabice ks 8,00000 5 371,30 42 970,40

4 OBO Přístrojová jednotka GES9 55U V ks 8,00000 3 077,20 24 617,60

Montážní práce 29 168,00

5 Vyjmutí a ochrana stávajícího vedení ze žlabu m 16,00000 288,00 4 608,00

6 Demontáž stávajícího žlabu včetně likvidace m 16,00000 400,00 6 400,00

7 Osazení nového žlabu včetně uložení stávajících kabelů do žlabu m 16,00000 580,00 9 280,00

8 Osazení revizních podlahových krabic ks 8,00000 250,00 2 000,00

9 Úprava konstrukce podlahy v místě podlahových krabic ks 8,00000 480,00 3 840,00

Vyřezání záklopu, příprava podkladu pro osazení

10 Úprava podlahové krabice do nové povlakové krytiny ks 8,00000 380,00 3 040,00

132 102,48

vícepráce

bez DPH

159 844,00 s DPH

Vícepráce celkem

Celkem ZL

132 102,48

2m/kus


